Ompelimo hinnasto
1. KORJAUKSET

HOUSUT
Lahkeiden lyhennys (Huom:kapeneva lahje)

Suora lahje (koneommel)
Upslaaki, halkiot

Piilo-ommel (pikeeraus)
Lahkeiden pidennys nauhalla
Suora lahje (koneommel)
Upslaaki, halkiot

Piilo-ommel (pikeeraus)

JAKKU, PIKKUTAKKI, TOPPAUSTAKKI

Hihojen lyhennys

Suora hiha, vuoriton

Halkio / mansetti / tamppi, vuoriton
Suora hiha, vuorillinen

Halkio / mansetti / tamppi, vuorillinen

Nappilapi siirto 2 €/kpl, jakun hihan
lyhennys, jossa 3-4 nappia halkiossa

Niskan korjaus, vuoriton

Niskan korjaus, vuorillinen

KRETONKI OY
Olarin Kangaskauppa

18 €
22-26 €
22 €

24 €
32€
28 €

32€
42 €
38€
48 €

56 €

28 €
46 €


http://www.ompelimo18.fi/-korjausompeluhinnasto.html

Helman lyhynnys, suora vuorillinen
Helman lyhynnys, halkio vuorillinen
Kavennus takasaumaan

Kavennus sivusaumaan

Hihat istutetaan uudelleen

Vuoren vaihto pikku jakku/takki/hihat

PUSEROT, PAIDAT, TOPIT, LIVIT

Hihojen lyhennys, suorat

Hihojen lyhennys, mansetilla/halkion nosto
Hihojen tai sivujen kavennussaumat
Halkiollisen sivusauman kavennus kpl

Olkapéén kavennus, hihat istutetaan
uudelleen kpl

Helman lyhennys, koneella
Helman lyhennys, kdsin
Topin olkapéén nosto
Laskos/muotolaskos
Kavennus takasauman

Kavennus sivusauman

HAME

Lyhennys / pidennys, suora hame

Lyhennys / pidennys vekki, halkio- tai
kellohame

Vuoren lyhennys

Lyhennys vyotérolta

48 €
58€
46 €
56 €
60 €
135/155/48 €

20 €
26-34 €
24-32 €

32€

44 €

24 €
36 €
24 €
22€ 1kpl /16€ 2kpl
18 €
24 €

25€
48 €

18 €
50€



Vetoketjun vaihto, vuoriton (vetoketju ei sis.)
Vyo6taron kavennus / levennys (takasaumoista)
Vyo6taron kavennus / levennys (sivusaumosta)

Tikkaus alk.

LENINKI

Vuoriton mekko, miehustan kavennus
Sivusaumoista vuoriton/vuorillinen
Takasaumasta

Vetoketjun siirto/vaihto

Hihojen kavennus

Péédntien muutokset

Olkaimien lyhennys
Spagettiolkaimet

Leveit olkaimet vuoriton/vuorillinen
Perushelman lyhennys (koneommel)
Edesta

Ympairi vuoriton norm/leved

Ympari vuorillinen norm/leved

Tylli kerros /leved kerros

VETOKETJUN VAIHTO

Untuva /nahka/toppa 65€ +vetok.
Vuorillinen pitkd/lyhyt 55€/50€ +vetok.

Vuoriton pitkd/ lyhyt 45€/35€ +vetok.

28 €
32€
46 €
10 €

32/46 €
42 €

36 €
Alk.12 €

Alk.14 €

24 €
24/36 €

18 €
32/48 €
42/58 €
32/48 €



2. TILAUSTYOT

Tilaustéiden valmistushinnasto 2022 (tuntiveloitus - 55€/h)
Hinnat sisdltavat:

« arvonlisdveron 24 %

* mallin suunnittelun

* kaavoituksen mittojen mukaan

» materiaalindytteiden ja lisdtarvikkeiden hankkimisen
* materiaalikustannukset eivit sisdlly hintaan

* nahkavaatteiden valmistuksen hintaan lisdtdan 25%.
* kirjonnat ja muut yksityiskohdat eivit sisilly hintaan

JAKUT JA BLAZERIT

Kevyt jakku, vuoriton (runko)
Kevyt jakku, vuorillinen (runko)
Herrainkaulus

Taskut sauman yhteydessa
Halkio

Muut kaulukset

Pystykaulus

Paitakaulus

Huivikaulus

Muut taskut
Paikkatasku
Kaitaletasku
Lapallinen paikkatasku
Lapallinen kaitaletasku

Povitasku

280 €
350 €
64 €
28 €
24 €

36 €
40 €
54 €

26 €
40 €
42 €
54€
24 €



Blazer tai puvuntakki

(tuettu, vuorillinen, jossa kahden kappaleen 580 €
hiha)
HOUSUT

Housut, vuorittomat 180 €
Vydolenkit 20 €
Taskut sauman yhteydessi 38 €
Housut, vuorilliset 350 €
Tikkaus alk. 10 €
Upslaaki 30€
Halkiot 24 €
HAMEET

Suorahame, vuoriton 160 €
Halkio 22 €
Leikkaussaumoja 26 €
Taskut sauman yhteydessa 28 €
Suorahame, vuorillinen 250 €
Kietaisuhame, vuoriton 220 €
Kietaisuhame, vuorillinen 290 €
Vekkihame 250 €
Liivihame, vuoriton 280 €
Liivihame, vuorillinen 350 €

PAIDAT, PUSEROT

Kauluspaita, lyhyt hihat 180 €



Kaulus paita, pitkd hihat (manseetilla)

Neulepusero alk.

MEKOT

Kotelopuku, hihaton
Vuoriton
Vuorillinen

Halkio

Kotelopuku, hihallinen
Vuoriton
Vuorillinen

Halkio

JUHLAPUVUT

Vanhojenpdéivien tanssipuku alk.

Tayspitka hihaton iltapuku
Prinsessamallinen asu
Korsetti yldosana
Alushame

Vannealushame

Bolero-jakku alk.

ASUSTEET

Vyo

Irtohihat

Solmio / Rusetti / Huivi (yksinkertainen)

220 €
80 €

280 €
380 €
24 €

300 €
390 €
24 €

360 €
400 €
540 €
200 €

80 €
100 €
220 €

36 €
92 €
72 €



VERHOJEN OMPELU

Suorat sivuverhot lyhennys (lev.1-2m)
Y1a- ja alakddnteet

Rypytysnauhalla

Sivut sekéd yla- ja alakdénteet
Purjerenkailla (sis. tukikankaan)

Suora kappa

Laskoskappa

TYYNYT

Vetoketjulla (vetiketju et sis.) pieni koko
max 55cm / iso koko yli 60cm

Terenauhalla

Putkityyny

PAIVAPEITE

Sivujen ompelu alk.10€/m

POYTALIINA

Suorasauma

PyoOred sauma

Yhteydenotto:

Natalia Pekonen
Sdhkoposti: info@kretonki.fi

Puhelinnumerot: 044 291 0013 / 09 8840 85

18 €/kpl
30 €/kpl
36 €/kpl
40 €/kpl
54 €/kpl

28 €/m
60€/m2

24/32 €

34/44 €
36/46 €

55€

8€/m
10 €m



